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NOTIZIARIO N. 13 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO REGIONALE 

 

CAMPIONATO PALLANUOTO 

 

Campionato Under 13 gare del 14 febbraio 2016 

FIMCO – FLIPPER 14 – 2 

BIO SPORT – MEDITERRANEO 5 – 2 

IMPERO FASANO – RN TARANTO 4 – 22 

GP MODUGNO – SPORT PROJECT 10 – 4 

OTRÈ NOCI – NUOTO CASTELLANA 10 – 6 

PIANETA BENESSERE – SPORT CLUB 14 – 5 

PAYTON – MERIDIANA 9 – 4 

 

 

Campionato Under 15 

Gara del 10 febbraio 2016 

GP MODUGNO – MEDITERRANEO 12 – 1 

Gara del 14 febbraio 2016 

WATERPOLO BA – BIOSPORT 14 – 1 

 

 

Campionato Under 17 gare del 14 febbraio 2016 

GP MODUGNO – MEDITERRANEO 5 – 2 

DNA WELLNESS NADIR – DHARMHA 13 – 11 

NUOTO GIOVINAZZO – MERIDIANA NUOTO 7 – 7 

IMPERO – FIMCO sospesa 

RN L’AUDITORE – TUBISIDER COSENZA 13 – 4 



RN TARANTO – BASILICATA NUOTO 2000 16 – 8 

 

 

Campionato Serie C gare del 13 febbraio 2016 

MASTER VALENZANO – SPORT PROJECT 3 – 9 

BIO SPORT – FIMCO SPORT 9 – 11 

PAYTON BA – RN TARANTO 9 – 4 

MEDITERRANEO – RN L’AUDITORE 7 – 17 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

Campionato Under 13 

Gare del 13 febbraio 2014 

 

GP MODUGNO – SPORT PROJECT 

Alla società GP Modugno si commina l’ammonizione con diffida per aver fatto utilizzare agli atleti delle 

calottine difformi da quelle previste dal regolamento. 

 

OTRÈ NOCI – NUOTO CASTELLANA 

Al tecnico Liuzzi V. (tesserato Otrè Noci) si commina la squalifica per un turno da scontarsi nel 

campionato di competenza per aver disatteso le direttive dell’ufficiale di gara oltre ad aver protestato 

platealmente nei suoi confronti. 

 

NUOVA PIANETA BENESSERE – SPORT CLUB 

Alla società Sport Club si commina l’ammenda di € 60,00 per essersi presentata senza allenatore a bordo 

vasca. 

 

 

Campionato Under 15 

Gara del 10 febbraio 2016 

GP MODUGNO – MEDITERRANEO 

Alla società GP Modugno si commina l’ammonizione con diffida: 

 per aver fatto utilizzare agli atleti delle calottine difformi da quelle previste dal regolamento; 

 per aver fatto disputare la gara su un campo non regolamentare. 

 

 

Campionato Under 17 

Gare del 13 febbraio 2014 

 

GP MODUGNO – MEDITERRANEO 

Alla società GP Modugno si commina l’ammonizione con diffida per aver fatto utilizzare agli atleti delle 

calottine difformi da quelle previste dal regolamento. 

 



DNA WELLNESS NADIR – DHARMHA 

Alla società Dharmha si commina l’ammenda di € 60,00 per essersi presentata senza allenatore a bordo 

vasca. 

 

NUOTO GIOVINAZZO – MERIDIANA NUOTO 

Alla società Nuoto Giovinazzo si commina: 

 l’ammonizione con diffida per non aver fatto presentare il medico di servizio almeno 20 minuti 

prima dell’incontro; 

 l’ammenda di € 60,00 per non aver messo a disposizione della gara un tabellone dei 30’’. 

All’atleta Antuofermo V. (tesserato Nuoto Giovinazzo) si commina la squalifica per un turno da scontarsi 

nel campionato di competenza per aver aggradito verbalmente l’avversario a fine gara. 

 

 

Campionato Serie C 

Gara del 13 febbraio 2016 fra PAYTON BA – RN TARANTO 

Alla società Payton Bari si commina l’ammonizione con diffida per non aver fatto presentare il medico di 

servizio almeno 20 minuti prima dell’incontro. 

 

 

Il G.S.R. 

Avv. Carmine Fabio La Torre 


